



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 23 маусым

Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 614-Б

г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҮК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

13 шолы 2025 жор
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-614
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

«23 маусым» 2025ж.
№ 614-Б бұйрыққа
қосымша

2025 жылға арналған "АЭҮК" АҚ сатып алатын тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, КҚС-сыз теңге	Сомасы, КҚС-сыз теңге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
4	ЖҰМЫС	Ғимараттар мен құрылыстардың ағымдағы жөндеуі	ЖҰМЫС	1	7 509 655,80	7 509 655,80	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
150	ЖҰМЫС	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасының объектісі бойынша құрылыс-монтаж жұмыстары	ЖҰМЫС	1	596 226 044,30	596 226 044,30	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
316	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасы объектісінің авторлық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1	3 859 126,00	3 859 126,00	ЭСА (БКА)	бір жыл ішінде
548	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасы объектісінің техникалық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1	14 471 722,00	14 471 722,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
866	ҚЫЗМЕТТЕР	Компанияның құқық белгілейтін құжаттарын, жер учаскелерін, жылжымайтын мүлікті тіркеуге және қайта тіркеуге, ЖҰ құжаттарын рәсімдеумен байланысты қызметтер	ҚЫЗМЕТТЕР	1	4 144 560,00	4 144 560,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
ТАУАРЛАР								
12	ТАУАР	Құрылыс ҮККІШІ	дана	14	1 712,00	23 968,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
18	ТАУАР	№8 БИТА (бұрамашегерлі орауға арналған бұрағышқа арналған құрылғы)	дана	4	321,00	1 284,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
49	ТАУАР	Капрон АРҚАН д.-12 100м ПА+ПП	дана	2	25 145,00	50 290,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
106	ТАУАР	ТҰТҚАЛАРЫ БАР ЕСІК ҚҰЛПЫ	дана	20	3 103,00	62 060,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
120	ТАУАР	Хлорлы КАЛЫЦИЙ б, түйіршіктелген,	дана	30	203,30	6 099,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
126	ТАУАР	Бою ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица МС10597-87	дана	9	1 337,50	12 037,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
127	ТАУАР	Бою ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица МС10597-87	дана	64	1 337,50	85 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
131	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	160	197,95	31 672,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
132	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	22	197,95	4 354,90	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
167	ТАУАР	Электрпісіруші БЕТПЕРДЕСІ	дана	5	4 554,00	22 770,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
257	ТАУАР	ЛКО қазғыш өткірұшты сабы бар КУРЕГТ МС19596-87	дана	9	6 420,00	57 780,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
261	ТАУАР	ҚАЛАҚША 250ММ Алекс Ден 60/10дана	дана	12	1 284,00	15 408,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
274	ТАУАР	Кіретін ағаш есікке ойма ҚҰЛЫП	дана	16	4 066,00	65 056,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
312	ТАУАР	Жазылма КЛИТ № 3	дана	1	5 414,20	5 414,20	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
363	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100мм (тот баспайтын болат)	дана	2	1 391,00	2 782,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
364	ТАУАР	ҚАЛАҚША 350мм	дана	2	1 701,30	3 402,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
391	ТАУАР	Аспалы ҚҰЛЫП	дана	7	1 498,00	10 486,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
416	ТАУАР	Сүлгілік МАТА	м	10	214,00	2 140,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
540	ТАУАР	МР-3-3 ЭЛЕКТРОДЫ МС9466-75	кг	25	973,70	24 342,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
571	ТАУАР	Айқыш дизэлектрлік БҰРАҒЫШ 100мм	дана	8	706,20	5 649,60	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
577	ТАУАР	ӨЛШЕУШ 7,5	дана	6	1 177,00	7 062,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
650	ТАУАР	СABLE TIE CE ШТЕПСЕЛІ,(тұтастырғыш),4*180мм,нейлонды, 100дана	дана	5	1 005,80	5 029,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
652	ТАУАР	КЕСКІШ Р1 ДОНМЕНТ 142	дана	1	25 680,00	25 680,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
690	ТАУАР	БҰРАҒЫШ 100 №1 дизэлектрлі айқыш 1000В дейін	дана	4	737,23	2 948,92	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
693	ТАУАР	БӨСЕҢДЕТКІШ оттектік Донмен БКО-50/21дана	дана	1	13 375,00	13 375,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
746	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиги қылшық ағаш тұткамен	дана	99	160,50	15 889,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
747	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиги қылшық ағаш тұткамен	дана	16	160,50	2 568,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
775	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100 қызыл пластмассалы тұткамен	дана	9	1 391,00	12 519,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
859	ТАУАР	Болат АРҚАН ф11.5 МС 7668-80	м	40	224,70	8 988,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
887	ТАУАР	ШЕҢБЕР 180*2*22.23 41 А 36SBF кеспелі	дана	15	742,00	11 130,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
957	ТАУАР	ТІСТЕУІК Бүйірлік кескіш ЗУБР 2201-516	дана	24	2 968,18	71 236,32	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
975	ТАУАР	СТАНДАРТ-ТИТР құярт қышқылы 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амп)	кор	5	4 196,11	20 980,55	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
980	ТАУАР	КРАФТОЛ PRO JETA 4000.HLVP СЫРЛАҒЫШ ПУЛЬТІ, жоғарғы күбішемен 1.3мм пневматикалық	дана	8	48 770,60	390 164,80	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
992	ТАУАР	Бою флейцалы ЖАҚҚЫШ 10см МС 10597-87	дана	147	583,15	85 723,05	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
994	ТАУАР	Бою флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см МС 10597-87	дана	273	572,45	156 278,85	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
995	ТАУАР	Бою флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см МС 10597-87	дана	25	572,45	14 311,25	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
996	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	18	417,30	7 511,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
997	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	15	417,30	6 259,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1047	ТАУАР	1795А АРАС қол май АЙДАУЫШЫ 12л	дана	1	40 232,00	40 232,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1097	ТАУАР	ДӨҢГЕЛЕК ТІСТЕУІКТЕР 200мм	дана	6	2 140,00	12 840,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

1155	ТАУАР	Ур 6-6 көмірқышқылдық БӨСЕҢДЕТКІШ	дана	1	8 117,02	8 117,02	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1175	ТАУАР	КҮРЕК 430мм қар алюминийлік ағаш сабы бар	дана	6	5 960,97	35 765,82	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1318	ТАУАР	РАДИОЖЕЛІ РРЛ Мик РЛ-8РМ монтаж жұмыстарын ескерумен	жиілік	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
4	ЖҰМЫС	Гимараттар мен құрылыстардың ағымдағы жөндеуі	ЖҰМЫС	-	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
150	ЖҰМЫС	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасының объектісі бойынша құрылыс-монтаж жұмыстары	ЖҰМЫС	1	956 659 915,00	956 659 915,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
316	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасы объектісінің авторлық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1	6 857 925,00	6 857 925,00	ЭСА (БКА)	бір жыл ішінде
548	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ - 110 кВ құрылысы" инвест.бағдарламасы объектісінің техникалық қадағалауы	ҚЫЗМЕТ	1	31 884 683,00	31 884 683,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
866	УСЛУГИ	Компанияның құқық белгілейтін құжаттарын, жер учаскелерін, жылжымайтын мүлікті тіркеуге және қайта тіркеуге, ЖҰ құжаттарын рәсімдеумен байланысты қызметтер	ҚЫЗМЕТТЕР	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
ТАУАРЛАР								
12	ТАУАР	Құрылыс ҮКҚШ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
18	ТАУАР	№8 БИТА (бұрамашегелерді орауға арналған бұрағышқа арналған құрылғы)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
49	ТАУАР	Капрон АРҚАН д-12 100м ПА+ПП	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
106	ТАУАР	ТҮТҚАЛАРЫ БАР ЕСІК ҚҰЛЫПЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
120	ТАУАР	Хлорлы КАЛЫЦИЙ 6, түйіршіктелген, 94-98%	кг	25	1 400,00	35 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
126	ТАУАР	Бояу ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица MC10597-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
127	ТАУАР	Бояу ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица MC10597-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
131	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
132	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
167	ТАУАР	Электрсіруші БЕТТЕРДЕСІ	дана	5	14 800,00	74 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
257	ТАУАР	ЛКО қазғыш өткіршты сабы бар КҮРЕГІ MC19596-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
261	ТАУАР	ҚАЛАҚША 250ММ Алекс Ден 60/10дана	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
274	ТАУАР	Кіретін ағаш есікке ойма ҚҰЛЫП	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
312	ТАУАР	Жазылма КЛТ № 3	дана	1	6 490,00	6 490,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
363	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100мм (тот баспайтын болат)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
364	ТАУАР	ҚАЛАҚША 350 мм	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
391	ТАУАР	Аспалы ҚҰЛЫП	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
416	ТАУАР	Сүлгілік МАТА	м	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
540	ТАУАР	МР-3-3 ЭЛЕКТРОДЫ MC9466-75	кг	25	2 170,00	54 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
571	ТАУАР	Айқын дизелітрлік БҰРАҒЫШ 100мм	дана	8	750,00	6 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
577	ТАУАР	ӨЛШЕУШ 7,5	дана	6	3 990,00	23 940,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
650	ТАУАР	СABLE TIE CE ШТЕПСЕЛІ,(тұтастырғыш),4*180мм,нейлонды, 100дана	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
652	ТАУАР	КЕСКІШ Р1 ДОНМЕНТ 142	дана	1	15 250,00	15 250,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
690	ТАУАР	БҰРАҒЫШ 100 №1 дизелітрлі айқын 1000В дейін	дана	4	750,00	3 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
693	ТАУАР	БӨСЕҢДЕТКІШ өттектік Донмен БКО-50/21дана	дана	1	20 670,00	20 670,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
746	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқамен	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
747	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқамен	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
775	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100 қызыл пластмассалы тұтқамен	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
859	ТАУАР	Болат АРҚАН ф11.5 MC 7668-80	м	40	1 850,00	74 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
887	ТАУАР	ШЕҢБЕР 180*2*22 23 41 А 36SBF кеспелі	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
957	ТАУАР	ПІСТЕУІК Бүйірлік кескіш ЗУБР 2201-516	дана	24	4780,00	114 720,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
975	ТАУАР	СТАНДАРТ-ТИТР күкірт қышқылы 0	кор	5	6 499,00	32 495,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
980	ТАУАР	KRAFTOOL PRO JETA 4000.H.V.P СЫРЛАҒЫШ ПУЛЬТІ, жоғарғы күбішемен 1.3мм пневматикалық	дана	8	74 000,00	592 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
992	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 10см MC 10597-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
994	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см MC 10597-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
995	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см MC 10597-87	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
996	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
997	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1047	ТАУАР	1795А АРАС қол май АЙДАУЫШЫ 12л	дана	1	162 300,00	162 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1097	ТАУАР	ДӨҢГЕЛЕК ПІСТЕУІКТЕР 200мм	дана	6	4 320,00	25 920,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1155	ТАУАР	Ур 6-6 көмірқышқылдық БӨСЕҢДЕТКІШ	дана	1	10 800,00	10 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1175	ТАУАР	КҮРЕК 430мм қар алюминийлік ағаш сабы бар	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1318	ТАУАР	РРЛ жабдығы монтаж жұмыстарын ескере отырып	жиілік	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
940	ЖҰМЫС	Гимараттың үй-жайының шатырын ағымдағы жөндеу жұмыстары Бас корпус инв.№ Ц0000036	ЖҰМЫС	1	4 331 255,00	4 331 255,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
941	ЖҰМЫС	"ААЭЖ ЖӨБ III Орталық базасын қайта құру" гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар. инв. № А00000143 "АЭҰК" АҚ	ЖҰМЫС	1	711 380,00	711 380,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
942	ЖҰМЫС	«ААЭЖ ҚТК» гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв.№ А0000038	ЖҰМЫС	1	159 250,00	159 250,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
943	ЖҰМЫС	«Жылы тұрақ» гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв. № Ц00000034 «АЭҰК» АҚ	ЖҰМЫС	1	1 481 590,80	1 481 590,80	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
944	ЖҰМЫС	«Жылы тұрақ» гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв. № Ц00000037 «АЭҰК» АҚ	ЖҰМЫС	1	212 000,00	212 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
945	ЖҰМЫС	«Өндірістік корпус К литерасы» гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв. инв. № А00000038 «АЭҰК» АҚ	ЖҰМЫС	1	352 000,00	352 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
946	ЖҰМЫС	"Орталық базаның 5 автокөлігіне арналған гараж" гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв. № А00000760 "АЭҰК" АҚ	ЖҰМЫС	1	47 000,00	47 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
947	ЖҰМЫС	"Орталық базаның 6 автокөлігіне арналған гараж" гимаратының шатырын ағымдағы жөндеу бойынша жұмыстар инв. № А00000760 "АЭҰК" АҚ	ЖҰМЫС	1	215 180,00	215 180,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
948	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка ауылының ЖТҚС 10/0,4 кВ №14 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
949	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №15 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
950	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
951	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №17 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
952	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №18 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
953	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Тургеневка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №29 "Тургеневка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
954	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №2 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
955	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
956	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
957	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
958	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №6 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
959	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №12 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
960	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №14 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
961	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №22 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
962	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №23 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
963	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №24 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
964	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Михайловка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №26 "Михайловка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
965	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Белоярка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 "Белоярка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
966	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Белоярка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 "Белоярка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
967	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Белоярка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №15 "Белоярка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
968	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Белоярка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 "Белоярка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

969	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Белоярка а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №20 "Белоярка" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
970	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Сарыоба а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 "Сары-Оба" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
971	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Сарыоба а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №6 "Сары-Оба" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
972	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Сарыоба а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №14 "Сары-Оба" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
973	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Сарыоба а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №17 "Сары-Оба" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
974	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
975	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
976	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №5 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
977	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №6 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
978	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
979	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №8 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
980	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
981	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №11 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
982	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
983	ЖҰМЫС	Аршалы ауданы Бауман а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №17 "Бауман" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
984	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №1 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
985	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №2 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
986	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №3 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
987	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №4 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
988	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №7 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
989	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №9 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
990	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №10 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
991	ЖҰМЫС	Астрахан ауданы Қоржынкөл а. ЖТҚС 10/0,4 кВ №16 "Днепропетровская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені, ауданы 0,0030 га	ЖҰМЫС	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
992	ЖҰМЫС	Атбасар АӘЖ әкімшілік-өндірістік объектілеріне қызмет көрсету үшін жер-кадастрлық жұмыстар, жер учаскесіне кадастрлық төлқұжат дайындау	ЖҰМЫС	1	181 264,89	181 264,89	ЭСА (БКА)	бір жыл ішінде
993	ЖҰМЫС	Есіл ауданы Интернациональное ауылында блоктық-модульдік ғимаратты орнату, пайдалану және қызмет көрсету үшін жер учаскесін бөлу бойынша жерге орналастыру жұмыстарының кешені	ЖҰМЫС	1	130 948,07	130 948,07	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
994	ЖҰМЫС	Астрахан, Бұланды аудандарының Ақмола облысының аумағында орналасқан, ұзындығы 39,6 км 205 тіректі (1-металдық, 192-аралық, 11 - анкерлік) "Журавлевка-Жалтыр" ӨЖ-110 кВ үшін қолданыстағы жер учаскесін ретке келтіру бойынша жерге орналастыру жобасын әзірлеу	ЖҰМЫС	1	3 567 004,00	3 567 004,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
995	ЖҰМЫС	Ақмола облысы Жарқайың ауданы Пятингорское ауылының аумағында орналасқан, ауданы 1,221 га "Пятингорская" ҚС жер учаскесіне жерге орналастыру жұмыстарының кешені.	ЖҰМЫС	1	312 736,60	312 736,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

ТАУАРЛАР								
2319	ТАУАР	Құрылыс УҚКШШ	дана	14	1 712,00	23 968,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2320	ТАУАР	№8 БИТА (бұрамашегелерді орауға арналған бұрағышқа арналған құрылғы)	дана	4	321,00	1 284,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2321	ТАУАР	Капрон АРҚАН д -12 100м ПА+ПП	дана	2	25 145,00	50 290,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2322	ТАУАР	ЕСІК ҚҰЛПЫ ТҮТҚАЛАРМЕН	дана	20	3 103,00	62 060,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2323	ТАУАР	Бояу ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица МС10597-87	дана	9	1 337,50	12 037,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2324	ТАУАР	Бояу ЖАҚҚЫШ КМА135 макловица МС10597-87	дана	64	1 337,50	85 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2325	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	160	197,95	31 672,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2326	ТАУАР	ФЛЕЙЦАЛЫ ЖАҚҚЫШ "Стандарт" №1	дана	22	197,95	4 354,90	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2327	ТАУАР	ЛКО қазғыш өткірұшты сабы бар КҮРЕГТ МС19596-87	дана	9	6 420,00	57 780,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2328	ТАУАР	ҚАЛАҚША 250ММ Алекс Ден 60/10дана	дана	12	1 284,00	15 408,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2329	ТАУАР	Кіретін ағаш есікке ойма ҚҰЛЫП	дана	16	4 066,00	65 056,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2330	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100мм (тот баспайтын болат)	дана	2	1 391,00	2 782,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2331	ТАУАР	ҚАЛАҚША 350мм	дана	2	1 701,30	3 402,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2332	ТАУАР	Аспалы құлып	дана	7	1 498,00	10 486,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2333	ТАУАР	Сүлгілік МАТА	м	10	214,00	2 140,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2334	ТАУАР	САВЛЕ ТІЕ СЕ ШТЕПСЕЛІ, (тұтастырғыш), 4*180мм, нейлонды, 100дана	дана	5	1 005,80	5 029,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2335	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқамен	дана	99	160,50	15 889,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2336	ТАУАР	ҚЫЛҚАЛАМ №2 20мм дөңгелек табиғи қылшық ағаш тұтқамен	дана	16	160,50	2 568,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2337	ТАУАР	ҚАЛАҚША 100 қызыл пластмассалы тұтқамен	дана	9	1 391,00	12 519,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2338	ТАУАР	ШЕҢБЕР 180*2*22.23 41 А 36SBF кеспелі	дана	15	742,00	11 130,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2339	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 10см МС 10597-87	дана	147	583,15	85 723,05	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2340	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см МС 10597-87	дана	273	572,45	156 278,85	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2341	ТАУАР	Бояу флейцалы ЖАҚҚЫШ 7см МС 10597-87	дана	25	572,45	14 311,25	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2342	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	18	417,30	7 511,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2343	ТАУАР	Евро 1 флейцалы ЖАҚҚЫШЫ өндіруші Remocolor	дана	15	417,30	6 259,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2344	ТАУАР	КҮРЕК 430мм қар алюминийлік ағаш сабы бар	дана	6	5 960,97	35 765,82	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2345	ТАУАР	ТУ 38.306 -5-63-97 диэлектрлік ҚОЛҒАПТАРЫ	жұп	299	5 444,16	1 627 803,84	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2346	ТАУАР	Май-су жұқтырмайтын материалдан, жылытылмаған мақта-мата КОСТЮМ	жинақ	35	26 450,00	925 750,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
4	РАБОТА	Текущий ремонт зданий и сооружений	РАБОТА	1	7 509 655,80	7 509 655,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	РАБОТА	Строительно монтажные работы по объекту инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидькольском районах Акмолдинской области	РАБОТА	1	596 226 044,30	596 226 044,30	ЭТП (Конкурс)	в течение года
316	УСЛУГА	Авторский надзор объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидькольском районах Акмолдинской области	УСЛУГА	1	3 859 126,00	3 859 126,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
548	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидькольском районах Акмолдинской области	УСЛУГА	1	14 471 722,00	14 471 722,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
866	УСЛУГИ	Услуги связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на ЗУ	УСЛУГИ	1	4 144 560,00	4 144 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ТЕРКА строительная	шт	14	1 712,00	23 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
18	ТОВАР	БИТА №8,(приспособление под отвертку для заворачивания шурупов)	шт	4	321,00	1 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
49	ТОВАР	ВЕРЕВКА капроновая д.-12 100м ПА+ПП	шт	2	25 145,00	50 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
106	ТОВАР	ЗАМОК ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	20	3 103,00	62 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
120	ТОВАР	КАЛЬЦИЙ хлористый б.в гранулир.	кг	30	203,30	6 099,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
126	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	9	1 337,50	12 037,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
127	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	64	1 337,50	85 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
131	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	160	197,95	31 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
132	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	22	197,95	4 354,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	ТОВАР	МАСКА электросварщика	шт	5	4 554,00	22 770,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	ТОВАР	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	шт	9	6 420,00	57 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 250ММ Алекс Ден 60/10шт	шт	12	1 284,00	15 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	ТОВАР	ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную	шт	16	4 066,00	65 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	ТОВАР	КЛЮЧ разводной № 3	шт	1	5 414,20	5 414,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	шт	2	1 391,00	2 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	2	1 701,30	3 402,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	7	1 498,00	10 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
416	ТОВАР	ТКАНЬ полотенецная	м	10	214,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
540	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	25	973,70	24 342,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	ТОВАР	ОТВЕРТКА крестовая дизлектрические 100мм	шт	8	706,20	5 649,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
577	ТОВАР	РУЛЕТКА 7,5	шт	6	1 177,00	7 062,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE SE.(стяжка),4*180мм,нейлоновый,100шт	шт	5	1 005,80	5 029,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
652	ТОВАР	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1	25 680,00	25 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
690	ТОВАР	ОТВЕРТКА 100 №1 дизлектрическая крестовая до 1000В	шт	4	737,23	2 948,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
693	ТОВАР	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50/21шт	шт	1	13 375,00	13 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	99	160,50	15 889,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	16	160,50	2 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100 с красной пластмассовой ручкой	шт	9	1 391,00	12 519,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	ТОВАР	ТРОС стальной ф11.5 ГОСТ 7668-80	м	40	224,70	8 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	ТОВАР	КРУГ 180*22.23 41 А 36SBF отрезной	шт	15	742,00	11 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
957	ТОВАР	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	24	2 968,18	71 236,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
975	ТОВАР	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ2642-001-33813273-97 (10амм)	кор	5	4 196,11	20 980,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	8	48 770,60	390 164,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
992	ТОВАР	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	147	583,15	85 723,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	273	572,45	156 278,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	25	572,45	14 311,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	18	417,30	7 511,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	15	417,30	6 259,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1047	ТОВАР	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	1	40 232,00	40 232,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	ТОВАР	КРУГЛОГУБЦЫ 200мм	шт	6	2 140,00	12 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1155	ТОВАР	РЕДУКТОР углекислотный Ур 6-6	шт	1	8 117,02	8 117,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1175	ТОВАР	ЛОПАТА 430мм снеговая алюминиевая с деревянным черенком	шт	6	5 960,97	35 765,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	ТОВАР	РАДИОЛИНИЯ РРЛ MinK РЛ-8PM с учетом монтажных работ	компл	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
4	РАБОТА	Текущий ремонт зданий и сооружений	РАБОТА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
150	РАБОТА	Строительно монтажные работы по объекту инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидинском районах Акмолинской области	РАБОТА	1	956 659 915,00	956 659 915,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
316	УСЛУГА	Авторский надзор объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидинском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	6 857 925,00	6 857 925,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
548	УСЛУГА	Технический надзор объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егидинском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	31 884 683,00	31 884 683,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
866	УСЛУГИ	Услуги связанные с регистрацией и перерегистрации правоустанавливающих документов компании, земельных участков, недвижимости, оформлением документов на ЗУ	УСЛУГИ	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
12	ТОВАР	ТЕРКА строгальная	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
18	ТОВАР	БИТА №8,(приспособление под отвертку для заворачивания шурупов)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
49	ТОВАР	ВЕРЕВКА капроновая д -12 100м ПА+ПП	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
106	ТОВАР	ЗАМОК ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
120	ТОВАР	КАЛЬЦИЙ хлористый гранулир. тех. 94-98%	кг	25	1 400,00	35 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
126	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
127	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
131	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
132	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
167	ТОВАР	МАСКА электросварщика	шт	5	14 800,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	ТОВАР	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 250ММ Алекс Ден 60/10шт	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	ТОВАР	ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	ТОВАР	КЛЮЧ разводной № 3	шт	1	6 490,00	6 490,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
416	ТОВАР	ТКАНЬ полотненческая	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
540	ТОВАР	ЭЛЕКТРОД МР-3-3 ГОСТ9466-75	кг	25	2 170,00	54 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
571	ТОВАР	ОТВЕРТКА крестовая диэлектрические 100мм	шт	8	750,00	6 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
577	ТОВАР	РУЛЕТКА 7,5	шт	6	3 990,00	23 940,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
650	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE SE,(стяжка),4*180мм,нейлоновый,100шт	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
652	ТОВАР	РЕЗАК Р1 ДОНМЕНТ 142	шт	1	15 250,00	15 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
690	ТОВАР	ОТВЕРТКА 100 №1 диэлектрическая крестовая до 1000В	шт	4	750,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
693	ТОВАР	РЕДУКТОР кислород Донмен БКО-50/21шт	шт	1	20 670,00	20 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100 с красной пластмассовой ручкой	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	ТОВАР	ТРОС стальной ф11.5 ГОСТ 7668-80	м	40	1 850,00	74 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
887	ТОВАР	КРУГ 180*2*22 23 41 А 36SBF отрезной	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
957	ТОВАР	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	24	4780,00	114 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
975	ТОВАР	СТАНДАРТ-ТИТР кислота серная	кор	5	6 499,00	32 495,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	ТОВАР	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	8	74 000,00	592 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
992	ТОВАР	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1047	ТОВАР	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	1	162 300,00	162 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1097	ТОВАР	КРУГЛОГУБИЦЫ 200мм	шт	6	4 320,00	25 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1155	ТОВАР	РЕДУКТОР углекислотный Ур 6-6	шт	1	10 800,00	10 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1175	ТОВАР	ЛОПАТА 430мм снеговая алюминиевая с деревянным черенком	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	ТОВАР	Оборудование РРЛ с учетом монтажных работ	компл	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								

[illegible]

970	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №5 ПС "Сары-Оба" с.Сароба Аршальнского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
971	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №6 ПС "Сары-Оба" с.Сароба Аршальнского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
972	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №14 ПС "Сары-Оба" с.Сароба Аршальнского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
973	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №17 ПС "Сары-Оба" с.Сароба Аршальнского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
974	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №3 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
975	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №4 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
976	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №5 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
977	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №6 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
978	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №7 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
979	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №8 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
980	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №9 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
981	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №11 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
982	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №16 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
983	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №17 ПС "Баумана" с.Баумана Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
984	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №1 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
985	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №2 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
986	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №3 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
987	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №4 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
988	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №7 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
989	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №9 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
990	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №10 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
991	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под КТП 10/0,4 кВ №16 ПС "Днепропетровская" с.Коржинколь Астраханского район, площадью 0,0030 га	РАБОТА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
992	РАБОТА	Земельно-кадастровые работы, изготовление кадастрового паспорта на земельный участок для обслуживания административно-производственных объектов Атбасарских РЭС	РАБОТА	1	181 264,89	181 264,89	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
993	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ по отводу земельного участка для установки, эксплуатации и обслуживания блочно-модульного здания в селе Интернациональное Есильского района	РАБОТА	1	130 948,07	130 948,07	ЭТП (Конкурс)	в течение года
994	РАБОТА	Разработка землеустроительного проекта по упорядочению существующего земельного участка под ВЛ-110 кВ "Журавлевка-Джалтырь" протяженностью 39,6 км 205 опор (1- металлическая, 192-промежуточных, 11-анкерных), расположенный на территории Акмолинской области Астраханского, Буландынского районов	РАБОТА	1	3 567 004,00	3 567 004,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
995	РАБОТА	Комплекс землеустроительных работ на земельный участок под ПС "Пятигорская", площадью 1,221 га, расположенный на территории Акмолинской области Жарканского района село Пятигорское.	РАБОТА	1	312 736,60	312 736,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Товары								
2319	ТОВАР	ТЕРКА строительная	шт	14	1 712,00	23 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2320	ТОВАР	БИТА №8,(приспособление под отвертку для заворачивания шурупов)	шт	4	321,00	1 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2321	ТОВАР	ВЕРЕВКА капроновая д-12 100м ПА+ПП	шт	2	25 145,00	50 290,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2322	ТОВАР	ЗАМОК ДВЕРНОЙ С РУЧКАМИ	шт	20	3 103,00	62 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2323	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	9	1 337,50	12 037,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2324	ТОВАР	КИСТЬ КМА135 малярная макловица ГОСТ10597-87	шт	64	1 337,50	85 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2325	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	160	197,95	31 672,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2326	ТОВАР	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ "Стандарт" №1	шт	22	197,95	4 354,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2327	ТОВАР	ЛОПАТА ЛКО копальная острокопечная с черенком ГОСТ19596-87	шт	9	6 420,00	57 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2328	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 250ММ Алекс Ден 60/10шт	шт	12	1 284,00	15 408,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2329	ТОВАР	ЗАМОК врезной на дверь входную деревянную	шт	16	4 066,00	65 056,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2330	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	шт	2	1 391,00	2 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2331	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 350мм	шт	2	1 701,30	3 402,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2332	ТОВАР	ЗАМОК навесной	шт	7	1 498,00	10 486,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2333	ТОВАР	ТКАНЬ полотенечная	м	10	214,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2334	ТОВАР	ШТРАПСЕЛЯ CABLE TIE SE_(стяжка),4*180мм,нейлоновый,100шт	шт	5	1 005,80	5 029,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2335	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	99	160,50	15 889,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2336	ТОВАР	КИСТЬ №2 20мм круглая натуральная щетина деревянная ручка	шт	16	160,50	2 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2337	ТОВАР	ШПАТЕЛЬ 100 с красной пластмассовой ручкой	шт	9	1 391,00	12 519,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2338	ТОВАР	КРУГ 180*2*22.23 41 А 36SBF отрезной	шт	15	742,00	11 130,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2339	ТОВАР	КИСТЬ 10см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	147	583,15	85 723,05	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2340	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	273	572,45	156 278,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2341	ТОВАР	КИСТЬ 7см малярная флейцевая ГОСТ 10597-87	шт	25	572,45	14 311,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2342	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	18	417,30	7 511,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2343	ТОВАР	КИСТЬ Евро 1 флейцевая произв-ль Remocolor	шт	15	417,30	6 259,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2344	ТОВАР	ЛОПАТА 430мм снеговая алюминиевая с деревянным черенком	шт	6	5 960,97	35 765,82	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2345	ТОВАР	ПЕРЧАТКИ ТУ 38.306.-5-63-97,диэлектрические	пар	299	5 444,16	1 627 803,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2346	ТОВАР	КОСТЮМ х/б с маслостойкой пропиткой неутепленный	компл	35	26 450,00	925 750,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года